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- af Catherine Austin Fitts, Solari Report,
28. feb., 2023, LINK
Dr. Tom Cowan har brugt hele sit liv på at forstå men ‐
neskets sind og krop og lære folk at holde sig sunde og 
raske. Han er kendt for sine fremragende bøger om 
hjertesundhed, og vandets rolle i vores krop. 

Tom var med mig i Solari Report i juni 2020 for at 
diskutere bakterieteoriens vildfarelser. Som stiftende 
bestyrelsesmedlem og støtte af Weston A. Price 
Foundation (WAPF) er Tom forfatter til The Contagion 
Myth (”Smitte Myten”) sammen med WAPF's stifter og 
præsident Sally Fallon Morell, som også deltog i Solari 
Report ved bogens udgivelse i sep. 2020. 

De emner, som Tom og Sally behandler, er vig tige, da 
vores historie er fyldt med det ene virus bedrageri efter 
det andet - bedragerier, der bruges til at retfær dig gøre 
eller dække over alle mulige for giftninger og finansielle 
bedragerier. Som jeg ser det, er virusbe drag erier blandt 
andet et fordækt værktøj, som central bank  folk bruger til 
at skabe deflation og centralisere ejerskabet af aktiver 
uden at skulle hæ ve renten så højt, at de ansporer pøblen 
til at komme efter dem med høtyve. De rejser også vigtige 
spørgs mål om de mystis ke ingredienser i lægemidler, og 
hvad de har at gøre med transhumanisme og det 
intelligente net (”the smart grid”). 

Da jeg sidste efterår var i Knoxville til den frem ‐
ragende Weston A. Price Foundation-konference, ind ledte 
Toms vidunderlige søn Asher, som driver deres Dr. 
Cowan's Garden-forretning, en åben dis kussion med mig 
på vores Solari-møde om, hvorvidt vira ek si sterer, og om 
det er en god brug af vores tid og res sour cer at afgøre 
denne debat. 

Da jeg først undersøgte spørgsmålet, lyttede jeg til 
Tom og Jon Rappoport, der argumenterede for, at vira 
ikke eksisterer. Jeg lyttede også til talrige læger og viden ‐
skabsmænd, som jeg har den største respekt for, der ar ‐
gumenterede for, at det gør de. Dengang kon klu derede 
jeg to ting - for det første at det ville tage mig meget lang 
tid at studere og nå tilstrække ligt til bunds i debatten til, 
at jeg kunne danne mig en uafhængig og kvalificeret 
mening; og for det andet at det ikke ville være en god 
brug af min tid. Jeg besluttede at fokusere på at skabe 
gennemsigtighed i det, jeg kalder "den store forgiftning", 
herunder virusbedragerier (som kan forekomme, uanset 
om der findes virus eller ej), at fremhæve deres forhold til 
det finansielle system og det styringssystem, der

konstruerer dem, og at arbejde for at forhindre, at kon ‐
trolnettet modnes til et slave system. Jeg foretrak at bruge 
min tid på at hjælpe folk med at modstå omdannelsen af 
det finansielle system til et kontrolgitter. 

I mellemtiden fortsatte Tom og jeg vores samtale 
online, og han slutter sig nu igen til mig på Solari Report 
for at holde diskussionen i gang. Tom tror lid en skabeligt 
på, at virus ikke eksisterer, og han er over bevist om, at det 
at skabe åbenhed om denne kends ger  ning vil decimere 
virusbedragerierne og den cen trale kontrols fremstød. 
Som et taktisk spørgsmål er jeg ikke enig. 

Vi er enige om, at debatten om virus er en del af et 
meget større problem. I denne tid, hvor bestræbelserne på 
at integrere talrige systemer og "høste" fra den men  ne ‐
skelige krop på helt nye måder accelererer - herunder 
forslag om at lancere CBDC'er og forbinde dem med den 
menneskelige krop som et "batteri" - har vi et presse rende 
behov for et paradigme, der aner kender vores krop som 
både fysisk og elektromag netisk. 

Efter at Tom og jeg havde afsluttet vores diskussion, 
besluttede jeg at bede Ulrike Granögger om at deltage i 
vores diskussion om "The Economy of the Energy Body" 
for at bidrage med afgørende baggrundsviden i forhold 
nogle af disse emner. I betragtning af den entusiastiske 
abonnentrespons på dette interview ser det ud til, at 
mange forstår vigtigheden af dette emne. 

Kort sagt er Tom og jeg enige om, at der er et desperat 
behov for væsentlige gennembrud i vores forståelse af 
vores elektromagnetiske krop, og at de kan tjene forståel ‐
sen af de dobbelte årsager til personlig sundhed og frihed. 
Når det er sagt, fortsætter vores debat om taktik, som du 
vil se i vores interview, respektfuldt forankret i vores 
fælles kærlighed til ytringsfrihed..

Et kort uddrag:

Den elektromagnetiske 
krop ved Dr. Tom Cowan
“Der har været en revolution m.h.t. hvordan vi opfatter 
krop pen. Det der fremstår som værende et objekt, en tre di ‐
mensionel anatomisk struktur, er rent faktisk en proces, en 
konstant strøm af energi og information.” ~ Deepak Chopra

Dr. Tom Cowan har været en af de førende stemmer, der har talt imod den 
almindelige medicinske fortælling og den koordinerede dagsorden med 
masker, social distancering og tvangsvaccinationer. Hans budskaber om 
sundhedsfrihed og personlig autonomi har vakt genklang hos millioner af 
mennesker over hele verden. Dr. Cowan udfordrer den konventionelle me ‐
di cin til at udforske sundhed og velvære i holistiske termer og søger at ska ‐
be et samarbejdsforum for udveksling af viden, produkter og praksis, der 
gør det muligt for os at skabe en ny verden sammen, styret af sand heden. 
Besøg dette websted og find et væld af gratis indhold (podcasts, blogs, 
video  er osv.), tilmeld dig Dr. Cowans abonnentfællesskab af lige sindede 
personer, der søger at overleve og trives i vores hurtigt skiftende verden, 
og se hans bøger og de produkter, han har brugt personligt og sammen 
med sine patienter i løbet af 37 års medicinsk praksis, herunder produkter 
til afbødning af EMF, vandstrukturering og kosttilskud til afgiftning, 
healing og støtte, LINK

DIN KONSPIRATIONS TEORETIKER-VEN 
HAVDE RET & DU SKYLDER HAM EN 

UNDSKYLDNING

Et hold af amerikanske og canadiske forskere har 
udviklet et batteri, der kan bruges i biler og 

elværktøj ved hjælp af bastfibre fra hamp - den 
indre bark af planten, der normalt ender på 

lossepladsen. De "kogte" den træagtige 
papirmasse og forarbejdede den til 

kulstofnanoplader, som de brugte til at bygge 
superkondensatorer "på lige fod med eller bedre 

end grafin" - industriens guldstandard.

https://home.solari.com/coming-tuesday-the-electromagnetic-body-with-dr-tom-cowan/
https://home.solari.com/coming-tuesday-the-electromagnetic-body-with-dr-tom-cowan/
https://drtomcowan.com/

